## S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ 5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

CITTÀ DI CARPI

Registro Generale N. 401/2023 del 12/06/2023

### Determinazione del Dirigente del Settore S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ

## 5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Nomina dipendenti del Comune di Carpi per la realizzazione del progetto S5 n. 43/2023 "Interventi conseguenti alle ordinanze della comm. traffico e ripristino danni causati da incidenti stradali 2023 nel territorio della Città di Carpi"

**Visto** il Progetto S5 n. 43/2023 "Interventi conseguenti alle ordinanze della comm. traffico e ripristino danni causati da incidenti stradali 2023 nel territorio della Città di Carpi ";

**Visto** il Decreto Sindacale agli atti del Prot. Gen.le n 66673 del 29/10/2021 con il quale è stato nominato Dirigente del Settore 5 (cod S5) "Opere pubbliche – Manutenzione della città" del Comune di Carpi, l'Ing. Norberto Carboni;

**Ritenuto** necessario in questa fase, procedere alla nomina di dipendenti comunali quali Responsabile Unico del Procedimento, Progettista, Direttore dei Lavori e Ispettore di cantiere:

#### Accertata:

- la disponibilità del tecnico comunale Ing. Calogero Filippello del Settore S5 "Opere pubbliche – Manutenzione della città" alla designazione di Responsabile Unico del Procedimento, relativamente alla realizzazione del progetto n. 43/2023 in oggetto;
- la disponibilità del tecnico comunale Ing. Giuseppe Bitondi del Settore S5 "Opere pubbliche – Manutenzione della città" alla designazione di Progettista e Direttore dei lavori, relativamente alla realizzazione del progetto n. 43/2023;
- la disponibilità del P.A. Ezio Pavesi del Settore S5 "Opere pubbliche Manutenzione della città" alla designazione di Ispettore di cantiere, relativamente alla realizzazione del progetto n. 43/2023;

#### Richiamati:

- l'art. 31 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- l'art. 101 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- le Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del D.Lgs 50/2016: "Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico del Procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni";

**Dato atto**che le designazioni di cui al presente atto non sono in contrasto con le funzioni e le mansioni espletate dai sopra citati funzionari;

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

# CITTÀ DI CARPI

### **S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ**5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

#### DISPONE

- che il tecnico comunale Ing. Calogero Filippello del Settore S5 "Opere pubbliche Manutenzione della città" del Comune di Carpi venga designato Responsabile Unico del Procedimento relativamente alla realizzazione del Prog. 43/2023 "Interventi conseguenti alle ordinanze della comm. traffico e ripristino danni causati da incidenti stradali 2023 nel territorio della Città di Carpi ",con tutte le rispettive incombenze previste dalla normativa vigente;
- 2. <u>che</u> il tecnico comunale **Ing. Giuseppe Bitondi** del Settore S5 "Opere pubbliche Manutenzione della città" del Comune di Carpi venga designato Progettista e Direttore dei lavori, relativamente alla realizzazione del progetto n. 43/2023, con tutte le rispettive incombenze previste dalla normativa vigente;
- 3. **che** il **P.A. Ezio Pavesi** del Settore S5 "Opere pubbliche Manutenzione della città" venga designato Ispettore di cantiere, relativamente alla realizzazione del progetto n. 43/2023, con tutte le rispettive incombenze previste dalla normativa vigente.

Il Dirigente CARBONI NORBERTO